
 

 

UCHWAŁA NR XL.256.2017 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie  zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j Dz.U. z 2016, poz. 446 ze zm. ) oraz na podstawie art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j.Dz. U. z 2016, poz. 930) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnowie stanowiącego załącznik do uchwały 

nr X.51.2015 Rady Gminy Chojnów z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Chojnowie wprowadza się następujące zmiany: "§ 1 otrzymuje brzmienie: Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Chojnowie działa na podstawie: 

1. Uchwały nr XVII/70/92 Rady Gminy Chojnów z dnia 23 grudnia 1992 r. w sprawie utworzenia 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnowie. 

2. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

3. Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

4. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

5. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych. 

6. Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

7. Ustawy z dnia 26 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii. 

8. Innych przepisów określających zadania z zakresu pomocy społecznej". 

§ 2. W § 3 ust. 2 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: „realizacja zadań wynikających z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi oraz narkomanii”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

B. Styrkowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 4219


		2017-10-13T11:05:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




